Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli
Circuito Castelloli
Fecha 12/11/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:47.353
Media del dia 02:05.880
Pilotos en grupo prueba 114
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.353
Tiempo medio grupo prueba 02:05.880




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
sirojose prueba 01:47.353 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.526 | 00:00.000| 00:18.526| 21
P44915 prueba 01:50.078 [ 00:02.724 | 00:02.724 | 00:15.802 | 00:02.724| 00:15.802| 30
PORCHETTA prueba 01:50.080 [ 00:00.002 | 00:02.727] 00:15.799 | 00:02.727 | 00:15.799| 41
P44954 prueba 01:50.891 | 00:00.810| 00:03.537| 00:14.988 | 00:03.537| 00:14.988 | 43
P38316 prueba 01:51.178 | 00:00.286 | 00:03.824 | 00:14.702 | 00:03.824 | 00:14.702| 77
P44851 prueba 01:51.387( 00:00.208 | 00:04.033 | 00:14.493 | 00:04.033 | 00:14.493| 38
P44890 prueba 01:51.830 [ 00:00.442 | 00:04.476 | 00:14.050 | 00:04.476 | 00:14.050 | 39
P44892 prueba 01:51.972 [ 00:00.142 | 00:04.618 | 00:13.908 | 00:04.618| 00:13.908| 84
P44882 prueba 01:52.285 [ 00:00.313 | 00:04.931| 00:13.594| 00:04.931 | 00:13.594| 28
P44859 prueba 01:53.210 [ 00:00.925 | 00:05.856 | 00:12.669 | 00:05.856| 00:12.669| 24
P44922 prueba 01:53.315 [ 00:00.104 | 00:05.961 | 00:12.564 | 00:05.961| 00:12.564| 44
P45929 prueba 01:53.331 [ 00:00.015| 00:05.977 | 00:12.549 | 00:05.977| 00:12.549| 60
P44937 prueba 01:53.862 [ 00:00.530 | 00:06.508 | 00:12.018 | 00:06.508 | 00:12.018| 30
P44592 prueba 01:54.049 [ 00:00.187 | 00:06.695| 00:11.830| 00:06.695| 00:11.830 | 58
P44928 prueba 01:54.105 [ 00:00.056 | 00:06.752| 00:11.774| 00:06.752 | 00:11.774| 59
P44889 prueba 01:55.162 [ 00:01.056 | 00:07.808 | 00:10.717 | 00:07.808 | 00:10.717| 24
P44948 prueba 01:55.600 [ 00:00.437 | 00:08.246 | 00:10.280 | 00:08.246 | 00:10.280 | 91
MOTOSREFUGI prueba 01:56.207 [ 00:00.607 | 00:08.853 | 00:09.673 | 00:08.853 | 00:09.673 | 85
P37613 prueba 01:56.912 [ 00:00.704 | 00:09.558 | 00:08.968 | 00:09.558 | 00:08.968 | 38
P44947 prueba 01:56.985 [ 00:00.073 | 00:09.632 | 00:08.894| 00:09.632 | 00:08.894 | 38
P44880 prueba 01:57.465 [ 00:00.480 | 00:10.112| 00:08.414 | 00:10.112| 00:08.414| 34
P44896 prueba 01:57.515 [ 00:00.049 | 00:10.161 | 00:08.364| 00:10.161 | 00:08.364 12
P38293 prueba 01:57.538 [ 00:00.022 | 00:10.184 | 00:08.342| 00:10.184 | 00:08.342| 29
P44891 prueba 01:57.811 [ 00:00.272 | 00:10.457 | 00:08.069 | 00:10.457 | 00:08.069 | 41
P38320 prueba 01:58.041 [ 00:00.230 | 00:10.688 | 00:07.838| 00:10.688 | 00:07.838 | 99
P44864 prueba 01:58.107 [ 00:00.065 | 00:10.753 | 00:07.773 | 00:10.753 | 00:07.773| 34
P44900 prueba 01:58.518 [ 00:00.411 | 00:11.164 | 00:07.361 | 00:11.164| 00:07.361 12
P44528 prueba 01:58.535 [ 00:00.016 | 00:11.181 | 00:07.345| 00:11.181 | 00:07.345 12
P44872 prueba 01:58.583 [ 00:00.048 | 00:11.229| 00:07.297 | 00:11.229 | 00:07.297| 21
P44881 prueba 01:58.863 | 00:00.280| 00:11.509| 00:07.017 | 00:11.509 | 00:07.017] 36
P44959 prueba 01:58.867 | 00:00.004 | 00:11.513] 00:07.013 | 00:11.513 | 00:07.013| 35
P44888 prueba 01:58.871 [ 00:00.003 | 00:11.517] 00:07.009 | 00:11.517 | 00:07.009 18
MOTOSREFUGI2 | prueba 01:58.904 [ 00:00.033 | 00:11.551| 00:06.975| 00:11.551 | 00:06.975| 52
P44933 prueba 01:58.960 [ 00:00.056 | 00:11.607 | 00:06.919| 00:11.607 | 00:06.919 | 27
P44938 prueba 01:59.035 [ 00:00.074 | 00:11.681 | 00:06.845| 00:11.681 | 00:06.845| 30
P44878 prueba 01:59.392 [ 00:00.357 | 00:12.038 | 00:06.487 | 00:12.038 | 00:06.487| 41
P44856 prueba 01:59.456 [ 00:00.063 | 00:12.102 | 00:06.424 | 00:12.102 | 00:06.424| 33
P44952 prueba 01:59.611 [ 00:00.155| 00:12.257 | 00:06.268 | 00:12.257 | 00:06.268 | 28
P45928 prueba 01:59.915 [ 00:00.303 | 00:12.561 | 00:05.965| 00:12.561 | 00:05.965| 22
P44852 prueba 02:00.150 [ 00:00.234 | 00:12.796 | 00:05.730| 00:12.796 | 00:05.730 | 31
P44865 prueba 02:00.175 [ 00:00.024 | 00:12.821 | 00:05.705] 00:12.821 | 00:05.705| 21
P44949 prueba 02:00.418 [ 00:00.243 | 00:13.064 | 00:05.461 | 00:13.064 | 00:05.461 81
P44893 prueba 02:00.439 [ 00:00.020 | 00:13.085| 00:05.441 | 00:13.085| 00:05.441 24
P44903 prueba 02:00.445 [ 00:00.006 | 00:13.091 | 00:05.434 | 00:13.091 | 00:05.434 18
P44950 prueba 02:00.620 [ 00:00.174 | 00:13.266 | 00:05.260 | 00:13.266 | 00:05.260 | 28
P44957 prueba 02:01.975 [ 00:01.354 | 00:14.621 | 00:03.905| 00:14.621 | 00:03.905| 47
P44871 prueba 02:02.600 [ 00:00.625 | 00:15.247 | 00:03.279 | 00:15.247| 00:03.279| 24
P44902 prueba 02:02.728 | 00:00.127 | 00:15.374 | 00:03.152| 00:15.374| 00:03.152 1
P44910 prueba 02:03.121 [ 00:00.393 | 00:15.768 | 00:02.758 | 00:15.768 | 00:02.758 12
P44868 prueba 02:03.156 [ 00:00.034 | 00:15.802 | 00:02.724 | 00:15.802 | 00:02.724 13
P44914 prueba 02:03.199 [ 00:00.042 | 00:15.845| 00:02.681 | 00:15.845| 00:02.681 30
P44848 prueba 02:03.679 [ 00:00.480 | 00:16.325| 00:02.201 | 00:16.325| 00:02.201 | 28
P44894 prueba 02:03.727 [ 00:00.048 | 00:16.373 | 00:02.153 | 00:16.373 | 00:02.153 | 39
P44849 prueba 02:03.746 [ 00:00.019 | 00:16.392 | 00:02.133 | 00:16.392| 00:02.133|] 20
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P44918 prueba 02:03.854 [ 00:00.107 | 00:16.500| 00:02.026 | 00:16.500 | 00:02.026 | 48
P44850 prueba 02:04.067 [ 00:00.213 | 00:16.713 ] 00:01.812 | 00:16.713 | 00:01.812 2
P44931 prueba 02:04.301 [ 00:00.233 | 00:16.947 | 00:01.578 | 00:16.947 | 00:01.578 | 29
P44876 prueba 02:04.603 [ 00:00.301 | 00:17.249| 00:01.277 | 00:17.249 | 00:01.277 17
P44853 prueba 02:04.706 [ 00:00.103 | 00:17.352| 00:01.174 | 00:17.352 | 00:01.174| 32
P44898 prueba 02:04.972 [ 00:00.266 | 00:17.618] 00:00.907 | 00:17.618 | 00:00.907 | 44
P44930 prueba 02:05.089 [ 00:00.117] 00:17.736 | 00:00.790 | 00:17.736 | 00:00.790| 26
P44901 prueba 02:05.349 [ 00:00.259] 00:17.995] 00:00.530 | 00:17.995| 00:00.530 18
P44932 prueba 02:05.485 | 00:00.136| 00:18.131] 00:00.394 | 00:18.131 | 00:00.394| 49
P26786 prueba 02:06.656 [ 00:01.170| 00:19.302| 00:00.775| 00:19.302 | 00:00.775 27
P44875 prueba 02:06.792 [ 00:00.136 | 00:19.438| 00:00.911 [ 00:19.438 | 00:00.911 57
P44943 prueba 02:08.313 | 00:01.521 | 00:20.960| 00:02.433 | 00:20.960 | 00:02.433 | 42
P44897 prueba 02:08.468 [ 00:00.154 | 00:21.114 ] 00:02.588 | 00:21.114 | 00:02.588 | 24
P44863 prueba 02:08.538 | 00:00.070 | 00:21.184 | 00:02.658 | 00:21.184 | 00:02.658 9
nathancroix prueba 02:08.600 [ 00:00.062 | 00:21.247] 00:02.720 | 00:21.247 [ 00:02.720 44
P44867 prueba 02:09.257 | 00:00.656 | 00:21.904 | 00:03.377 | 00:21.904 | 00:03.377| 22
P44860 prueba 02:09.432 | 00:00.174 | 00:22.078 | 00:03.551 | 00:22.078 [ 00:03.551 36
P44939 prueba 02:09.530 [ 00:00.097 | 00:22.176 | 00:03.649 | 00:22.176 | 00:03.649| 42
P44869 prueba 02:09.656 [ 00:00.125] 00:22.302 | 00:03.775] 00:22.302 | 00:03.775| 42
P44861 prueba 02:09.791 | 00:00.135| 00:22.437] 00:03.910 | 00:22.437| 00:03.910| 35
P44906 prueba 02:09.920 [ 00:00.128 | 00:22.566 | 00:04.039 | 00:22.566 | 00:04.039| 42
P44944 prueba 02:11.352 | 00:01.432] 00:23.998 | 00:05.472 | 00:23.998 | 00:05.472| 25
P44927 prueba 02:11.384 [ 00:00.032 | 00:24.031| 00:05.504 | 00:24.031 | 00:05.504 | 68
P44951 prueba 02:11.649 [ 00:00.264 | 00:24.296 | 00:05.769 | 00:24.296 | 00:05.769 | 52
P44884 prueba 02:12.209 [ 00:00.560 | 00:24.856 | 00:06.329 | 00:24.856 | 00:06.329 4
P44887 prueba 02:12.576 | 00:00.367 | 00:25.223 | 00:06.696 | 00:25.223 | 00:06.696 | 41
P44923 prueba 02:12.608 | 00:00.031 | 00:25.254 | 00:06.727 | 00:25.254 | 00:06.727| 37
P44870 prueba 02:12.632 | 00:00.024 | 00:25.279 ] 00:06.752 | 00:25.279 | 00:06.752| 32
P25898 prueba 02:12.643 | 00:00.010 | 00:25.289 | 00:06.762 | 00:25.289 | 00:06.762 10
P44956 prueba 02:13.408 | 00:00.765 | 00:26.055] 00:07.528 | 00:26.055 | 00:07.528 | 29
P44854 prueba 02:13.859 [ 00:00.450 | 00:26.505| 00:07.978 | 00:26.505 | 00:07.978 | 26
P44858 prueba 02:14.196 [ 00:00.336 | 00:26.842| 00:08.315| 00:26.842 | 00:08.315 23
P44841 prueba 02:14.320 [ 00:00.123 | 00:26.966 | 00:08.439 | 00:26.966 | 00:08.439 13
P44842 prueba 02:14.579 | 00:00.259 | 00:27.225] 00:08.699 | 00:27.225| 00:08.699 | 33
P44844 prueba 02:14.584 | 00:00.005| 00:27.231| 00:08.704 | 00:27.231| 00:08.704 | 23
P44862 prueba 02:15.174 | 00:00.589 | 00:27.820| 00:09.293 | 00:27.820 | 00:09.293 25
P44874 prueba 02:15.333 [ 00:00.159] 00:27.979] 00:09.452 | 00:27.979| 00:09.452| 51
P44843 prueba 02:15.695 [ 00:00.361 | 00:28.341 | 00:09.814 | 00:28.341 | 00:09.814| 34
P44877 prueba 02:16.016 | 00:00.321 | 00:28.663 | 00:10.136 | 00:28.663 | 00:10.136| 49
P44883 prueba 02:16.400 [ 00:00.384 | 00:29.047| 00:10.520 | 00:29.047 | 00:10.520| 29
P44845 prueba 02:16.683 [ 00:00.282 | 00:29.329| 00:10.802 | 00:29.329 | 00:10.802| 37
P44899 prueba 02:17.966 [ 00:01.283 | 00:30.612| 00:12.086 | 00:30.612 | 00:12.086 17
P44924 prueba 02:18.073 [ 00:00.107 | 00:30.720 | 00:12.193 | 00:30.720 [ 00:12.193 52
P44955 prueba 02:18.149 [ 00:00.075] 00:30.795 | 00:12.269 | 00:30.795( 00:12.269| 26
P44879 prueba 02:18.176 [ 00:00.026 | 00:30.822 | 00:12.295] 00:30.822 [ 00:12.295 34
P44905 prueba 02:19.156 | 00:00.980 | 00:31.802| 00:13.276 | 00:31.802 | 00:13.276| 38
P44942 prueba 02:19.216 | 00:00.060 | 00:31.863 | 00:13.336 | 00:31.863 | 00:13.336| 65
P44953 prueba 02:19.456 [ 00:00.240 | 00:32.103 | 00:13.576 | 00:32.103 | 00:13.576 1
P44916 prueba 02:19.720 [ 00:00.263 | 00:32.366 | 00:13.839 | 00:32.366 | 00:13.839| 41
P44960 prueba 02:20.734 [ 00:01.014 | 00:33.380| 00:14.853 | 00:33.380 | 00:14.853 14
P44919 prueba 02:21.280 [ 00:00.545 | 00:33.926 | 00:15.399 | 00:33.926 | 00:15.399| 56
P44857 prueba 02:22.083 | 00:00.803 | 00:34.729 ] 00:16.203 | 00:34.729 | 00:16.203 9
P44855 prueba 02:26.581 [ 00:04.497 | 00:39.227] 00:20.701 | 00:39.227 | 00:20.701 20
P44958 prueba 02:26.980 [ 00:00.399 ] 00:39.626 | 00:21.100 | 00:39.626 | 00:21.100| 60
P44846 prueba 02:27.214 [ 00:00.233 | 00:39.860 | 00:21.334 | 00:39.860 | 00:21.334| 34
P44920 prueba 02:32.096 | 00:04.882 | 00:44.743 | 00:26.216 | 00:44.743 | 00:26.216| 43
P44904 prueba 02:37.139 | 00:05.042 | 00:49.785] 00:31.259 | 00:49.785| 00:31.259| 25
P44921 prueba 04:01.385 | 01:24.246| 02:14.032| 01:55.505 | 02:14.032 | 01:55.505 1




P44929

prueba

21:18.729

17:17.344

19:31.376

19:12.849

19:31.376

19:12.849

P37606

prueba

43:19.962

22:01.232

41:32.608

41:14.081

41:32.608

41:14.081
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